
Republica Moldova,                                                                                                         

mun.Chişinău, str.Cetatea Albă 143/1, of.37                                                                                                             

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com                                                                                                             

 Tel: +37369423432; +37379627404                                                                                                          

 

 

 

 

Nr. 83 din 14.09.2022 

 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE  

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE    

                                                                                      Către grupul de lucru la  

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1659684146195  

din 15/09/2022 

 

 

 

 

DECLARAȚIE  

 

 

           Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, garantează referitor la Licitația Publică nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1659684146195 din 15/09/2022 privind Achiziționarea Centralizată a 

Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru Grupul I Bloc Operator, Reanimare, Grup 

II Laborator, Grup III Imagistică, Endoscopie, și IV Diagnostic, conform necesităților IMPS 

beneficiare, pentru anul 2022, instalarea dispozitivelor medicale, și instruirea personalului 

beneficiarului, privind utilizarea echipamentelor livrate, organizate la sediul beneficiarului de către 

personalul autorizat al furnizorului. 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Trocin Caterina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com


Republica Moldova,                                                                                                         

mun.Chişinău, str.Cetatea Albă 143/1, of.37                                                                                                             

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com                                                                                                             

 Tel: +37369423432; +37379627404                                                                                                          

 

 

 

 

 

Nr. 84 din 14.09.2022 

 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE  

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE    

                                                                                      Către grupul de lucru la  

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1659684146195  

din 15/09/2022 

 

 

 

 

DECLARAȚIE  

 

 

              Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, confirmă faptul că termenele de garanţie 

pentru dispozitivele medicale, oferite în cadrul Licitația Publică nr. ocds-b3wdp1-MD-

1659684146195 din 15/09/2022 privind Achiziționarea Centralizată a Dispozitivelor medicale 

cu coduri generice pentru Grupul I Bloc Operator, Reanimare, Grup II Laborator, Grup III 

Imagistică, Endoscopie, și IV Diagnostic, conform necesităților IMPS beneficiare, pentru anul 

2022 nu va fi mai mic de 24 luni din data instalării/livrării, conform specificației tehnice pentru 

fiecare lot. 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Trocin Caterina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com


Republica Moldova,                                                                                                         

mun.Chişinău, str.Cetatea Albă 143/1, of.37                                                                                                             

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com                                                                                                             

 Tel: +37369423432; +37379627404                                                                                                          

 

 

 

 

Nr. 85 din 14.09.2022 

 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE  

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE    

                                                                                      Către grupul de lucru la  

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1659684146195  

din 15/09/2022 

 

 

 

 

 

 

 

DECLARAȚIE  

 

 

              Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, confirmă că anul producerii al 

dispozitivelor medicale, oferite în cadrul Licitația Publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1659684146195 

din 15/09/2022 privind Achiziționarea Centralizată a Dispozitivelor medicale cu coduri 

generice pentru Grupul I Bloc Operator, Reanimare, Grup II Laborator, Grup III Imagistică, 

Endoscopie, și IV Diagnostic, conform necesităților IMPS beneficiare, pentru anul 2022, nu va 

fi mai vechi de Anul 2021. 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Trocin Caterina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com


Republica Moldova,                                                                                                         

mun.Chişinău, str.Cetatea Albă 143/1, of.37                                                                                                             

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com                                                                                                             

 Tel: +37369423432; +37379627404                                                                                                          

 

 

 

 

Nr. 86 din 14.09.2022 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE  

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE    

                                                                                      Către grupul de lucru la  

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1659684146195  

din 15/09/2022 

 

 

 

DECLARAȚIE  

 

 

              Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, confirmă faptul că, în cazul apariției 

defecțiunilor tehnice a dispozitivelor medicale, oferite în cadrul Licitația Publică nr. ocds-b3wdp1-

MD-1659684146195 din 15/09/2022 privind Achiziționarea Centralizată a Dispozitivelor 

medicale cu coduri generice pentru Grupul I Bloc Operator, Reanimare, Grup II Laborator, 

Grup III Imagistică, Endoscopie, și IV Diagnostic, conform necesităților IMPS beneficiare, 

pentru anul 2022, perioada de reacție va fi, timp de jumătate de oră sau mai puțin, la telefon, și 24 

ore sau mai puțin, la locul beneficiarului. 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Trocin Caterina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com


Republica Moldova,                                                                                                         

mun.Chişinău, str.Cetatea Albă 143/1, of.37                                                                                                             

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com                                                                                                             

 Tel: +37369423432; +37379627404                                                                                                          

 

 

 

 

Nr. 87 din 14.09.2022 

 

 

CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE  

CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE    

                                                                                      Către grupul de lucru la  

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1659684146195  

din 15/09/2022 

 

 

 

DECLARAȚIE  

 

 

              Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, confirmă pe perioada garanției, organizarea 

a inspecțiilor planificate/întreținere profilactică și calibrare conform programului stabilit și 

mentenanța dispozitivelor medicale, oferite în cadrul Licitația Publică nr. ocds-b3wdp1-MD-

1659684146195 din 15/09/2022 privind Achiziționarea Centralizată a Dispozitivelor medicale 

cu coduri generice pentru Grupul I Bloc Operator, Reanimare, Grup II Laborator, Grup III 

Imagistică, Endoscopie, și IV Diagnostic, conform necesităților IMPS beneficiare, pentru anul 

2022, efectuat de către un inginer calificat al furnizorului. 

 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Trocin Caterina 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com

		2022-09-14T13:05:17+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




